深圳市银中海电子有限公司 

您好！我公司是专门的PCB（线路板）生产厂家，主要以生产FR-4材质的双面（单面）/多层板为主，生产类型，以批量/打样为主。我公司一直致力于成为中小型数码/家电/安防/LED/工控/设备制造等企业的“卓越PCB提供商”。

我们真诚期待与各行业PCB需求企业精诚合作，与诸企业“利润共存”。

现将我公司部分产品价格介绍如下：

PCB报价参考表

	板厚
	0.6
	0.8
	1.0
	1.2
	1.6
	2.0
	工程费
	交期，双面批量5-7天。4层8-10天。

	单面
	320
	330
	340
	350
	360


	440
	150
	

	双面
	380
	390
	400
	420
	450
	530
	200
	

	四层
	760
	770
	780
	790
	800
	880
	500
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



我的联系电话：13926595383 （黄彬）  QQ：1150107094
公司网址：www.yypcb168.com     email:yypcb_yzh@126.com    

公司电话：0777—61536517             公司传真：0755—27822589
备注：

以上为我公司不含税，含税需加8个点。单位平方米；

以上产品中双面/多层板铜厚默认为1盎司(单面1.6也为1OZ)，单面板(0.6-1.2)铜厚默认为0..5盎司；

无铅喷锡在以上价格基础上加20元每平方。

4.  沉金板在原基础上加120元每方。

                                            银中海电子公司  ---- 黄彬                                 
以上价为普通喷锡工艺，常规板子。特殊板以实际报价为准！如需开17%的增值税则另加8个点的税钱！








